
令和 7年 4月 18日 

 

関係者各位 殿 

 

井上眞一先生のお別れの会における『祭壇の飾り花』のご案内 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、井上眞一先生がご逝去されお別れの会を執り行われることとなりました。生前の

ご指導への感謝と哀悼の意を込め、有志一同でお花をお贈りしたいと存じます。 

つきましては、お花の費用を皆様から募らせていただきたく、ご協力をお願い申し上げます。 

 

【ご協力のお願い】 

◆金 額：一口５，０００円 

 

◆振込先：三菱 UFJ銀行 高畑支店 普通 １５７９４９９ 

     口座名義：桜花学園バスケットボール部後援会 会長 田邊高雄 

     フリガナ：オウカガクエンバスケットボールブコウエンカイ カイチョウ タナベタカオ 

 

◆締 切：５月２０日 

 

※お振込み後、確認のため下記連絡先メールアドレスまでお振込み名をお知らせください。 

 

 

なお、お花にご有志いただいた方々のお名前の記載を控えさせていただきます。 

今回、あくまで有志のお気持ちとして、静かに先生にお届けするかたちとなりますことを 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご協力いただければ幸いです。 

 

 

ご不明な点がございましたら、幹事佐藤初江（旧：荒原）までご連絡ください。   

敬具 

 

 

発起者：桜花学園高等学校バスケットボール部後援会 

                    桜花学園高等学校バスケットボール部 OG会 

 

連絡先メールアドレス：ohkabasket5501＠gmail.com 

担当：佐藤初江（旧：荒原） 


